DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ANGÚSTIA FEMININA DIANTE
DO CORPO ENVELHECIDO: UMA VISÃO PSICANALÍTICA de autoria de REBECA LIMA
SCHULZE DA SILVA, KAROL PINHEIRO MUNIZ DE ALBUQUERQUE , WALLACY
RODRIGUES FERREIRA, REGINA MOREIRA DIAZ FORMIGA, foi publicado nos Anais do
VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73207

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73207